Fréthun AC 120 1016 2 1 tige courbe en fer et 1 tête de clou 11

Fréthun AC 120 1017 2 1 petite plaque en fer et un clou en fer (5 cm par 1,2 cm) 10/boîte 
11

Fréthun AC 120 1021 3 1 clou en fer (4,3 par 0,4 cm), 2 nodules de fer, 1 fermail en alliage 
cuivreux 10

Fréthun AC 120 1022 2 2 petites tiges de 3 cm de long, fragment de clou? 10

Fréthun AC 120 1033 7 2 clous en fer (5x0,5 cm), 1 clou de charpente (8 x 0,7 cm) et fragments 
de clou. 10

Fréthun AC 120 1052 3 1 tête de clou et 1 clou en fer de 5 x 0,5 cm , 1 nodule de fer, 1 lame de 
couteau en fer 10

Fréthun AC 120 1052 RI 
décapage 3 3 plaques de fer très oxydées 10

Fréthun AC 120 1055 3 1 couteau, 1 petite tête de clou et un nodule de fer 10

Fréthun AC 120 1060 1 1 plaque courbe de 10 cm de long par 2,3 cm de large, 1 boucle de 
ceinture en fer, 1 tôle en alliage cuivreux

10/boîte 
11

Fréthun AC 120 1062 1 1 bouclette en alliage cuivreux 11

Fréthun AC 120 1064 1 1 clou (5 x 0,5 cm) 10

Fréthun AC 120 1073 PM 1 1 fragment de clou 10

Fréthun AC 120 1078 2 1 clou en fer (4 x 0,5 cm) et 1 fragment de bêche en fer 10

Fréthun AC 120 1079 2 1 tige courbée et 1  clou de charpente (4 x 1,5 cm) très oxydé 10

Fréthun AC 120 1081 1 1 nodule de fer informe 10

Fréthun AC 120 1081-1083 1 1 boucle de ceinture 11

Fréthun AC 120 1083-3 1 1 petite fragment de clou 10

Fréthun AC 120 1085 1 1 fragment de bêche 10

Fréthun AC 120 1087 1 1 fragment de clou 10

Fréthun AC 120 1088 1 1 clou de charpente (?) (5 x 0,8 cm) 10

Fréthun AC 120 1090 2 1  tige en fer et 1 fragment de clou en fer 10

Fréthun AC 120 1091 3 2 fragments de clou et 1 plaque en fer 10

Fréthun AC 120 1093 3 2 clous en fer (5 cm de long et 0,8 cm pour lun et 0,7 cm pour lautre) et 1 
nodule de fer 10

Fréthun AC 120 1097 5 1 clou en fer (6,5 x 0,5 cm), 2 clous de charpente (10 x1,5 et 9 x 1,2 cm) 
et 1 objet plat en fer (9 x 7 cm) 10

Fréthun AC 120 1097 au niv. 
1114 1 1 clou en fer (4,7x0,4 cm) 10

Fréthun AC 120 1123 1 1 clou en fer (5x0,5 cm) 10

Fréthun AC 120 2003 4 1 fer à cheval, 1 anneau en fer (diamètre 5 cm) et 2 nodules de fer 
indéterminés 10

Fréthun AC 120 2014 1 1 clou en fer (4,5 x 0,5 cm) 10

Fréthun AC 120 2015 1 1 fragment de clou en fer   10

Fréthun AC 120 2037 1 1 objet en fer indéterminé en fer plat très oxydé (6,5 x 3,5 cm) 10

Inventaire du mobilier métallique

Inventaire du mobilier organique

Commune Parcelle ST nb de fragments Description n°  Caisse

Fréthun AC 120 1016 1 1 lanière de cuir trouée centimétrique, bout de ceinture? 11